PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N? 253 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2023

PROCESSO: 2421/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIZARDA - TO

CNPJ DA CONTRATANTE: 12.056.072/0001-30

CONTRATADA: CIRLENE GOMES DA ROCHA SOARES 82295930359

CNPJ DA CONTRATADA: 28.132.440/0001-11

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA (IMPRESSORA/ COPIADORA/ SCANNER) COM
DUPLEX E REDE, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA IMPRESSÃO DE 40 PÁGINAS POR MIN. E 8.000 PÁGINAS POR MÊS, FORNECIMENTO DE ATÉ
02 (DUAS) UNIDADES/MÊS DE CARTUCHO DE TINTA (TONNER) COM CAPACIDADE PARA 16.000 PÁGINAS, MANUTENÇÃO E CORRETIVA DO
EQUIPAMENTO E TREINAMENTO DE USUÁRIO.

VALOR TOTAL: R$ 17.760,00 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  04.0014.10.122.1401.2.064  FONTE 1.500.1002.000000

ASSINATURA: 30/08/2023

VIGÊNCIA: 30/08/2023 Á 30/08/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Publicado via Diário Oficial 17/2023, em 12/09/2023 17:45

extrato-de-contrato-n-013-2023-47.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org